
UCHWAŁA NR V/44/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu  dla przebiegu linii kablowej SN 15 kV i ustawienia 
kontenerowych stacji transformatorowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „ a ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r., Kodeks 
cywilny (Dz. U z 2018 r., poz. 1025) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym - służebność przesyłu dla przebiegu 
linii kablowej SN 15 kV i ustawienia kontenerowych stacji transformatorowych na działkach gminnych nr 
ewid. 4277/1, 4279/1, 4322/12, 4322/24, 4322/43, 4400/1 i 4400/2 położonych przy ulicach: Przemysłowej, 
Fabrycznej i Baczkowskiej w Łochowie na rzecz PGE Dystrybucja S.A. w niezbędnym zakresie dla 
zapewnienia przesyłu dla przebiegu linii kablowej SN 15 kV i ustawienia kontenerowych stacji 
transformatorowych, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 7CFDCF0C-7287-4B01-B0E3-068E3DE4073A. Podpisany Strona 1



LEGENDA: 

O 

O 

Proj. trasa linii kablowych SN 
wraz z kablem światłowodowym 

Proj. trasa linii kablowych nN 

Proj. słup linii napowietrznej SN 

Proj. słup linii napowietrznej nN 

Proj. kontenerowa stacja transf. SN/nN 

Rozbiórka urządzeń elektroenerget. 

Id: 7CFDCF0C-7287-4B01-B0E3-068E3DE4073A. Podpisany Strona 1



/ 

V 

o 

LEGENDA 
Proj. trasa linii kablowych SN 
wraz z kablem światłowodowym 

Proj. trasa linii kablowych nN 

Proj. słup linii napowietrznej SN 

Proj. słup linii napowietrznej nN 

Proj. kontenerowa stacja transf. SN/nN 

Rozbiórka urządzeń elektroenerget. 

\ \ 

\ / / 

/ 

\ 

/ 

/ 

/y 

/ 
/ / 

/ 

\ 

7 

O 

4340 

o 

/ / 

/ 

/ 

/ / 

/ 
/ / 

/ 

f O v ) 

B 3 2 

\ \ 
\ 

\ 

/ 
/ 

/ / 

Nazwa Sieć elektroenergetyczna: kontenerowe stacje transf. SN/nN, linie kablowe SN 
obiektu: w r a z z ^biem światłowodowym, linie kablowe nN, linie napowietrzne nN i SN, 

przyłącza napowietrzne i kablowe nN. 
Adres Łochów, Jasiorówka, Łopianka, Baczki, 
obiektu: Kamionna gmina Łochów 

Branża: 

Elektryczna lemat "Budowa sieci elektroenergetycznych: kontenerowych 
o p i a c stacji transf SN/nN, linii kablowych SN wraz kablem 

światłowodowym, linii kablowych nN, linii napowietrznych 
nN i SN, przyłączy napowietrznych i kablowych nN 
w miejscowościach: Łochów, Jasiorówka, Łopianka, 
Baczki, Kamionna gmina Łochów91 

Branża: 

Elektryczna lemat "Budowa sieci elektroenergetycznych: kontenerowych 
o p i a c stacji transf SN/nN, linii kablowych SN wraz kablem 

światłowodowym, linii kablowych nN, linii napowietrznych 
nN i SN, przyłączy napowietrznych i kablowych nN 
w miejscowościach: Łochów, Jasiorówka, Łopianka, 
Baczki, Kamionna gmina Łochów91 

Stadium: 

P . B . 

Nazwa 
rysunku: PLAN SYTUACYJNY 

Skala: 
1:500 

Data: 
wrzesień 2018r. 

Rys. nr 

1 
Arkusz nr: 

2 

Id: 7CFDCF0C-7287-4B01-B0E3-068E3DE4073A. Podpisany Strona 2



Nazwa Sieć elektroenergetyczna: kontenerowe stacje transf. SN/nN, linie kablowe SN 
obiektu: ^ ^ z kablem światłowodowym, linie kablowe nN, linie napowietrzne nN i SN, 

przyłącza napowietrzne i kablowe nN. 
Adres Łochów, Jasiorówka, Łopianka, Baczki, 
obiektu: Kamionna gmina Łochów 

Branża: 

Elektryczna Temat "Budowa sieci elektroenergetycznych: kontenerowych 
oprdc stacji transf. SN/nN, linii kablowych SN wraz kablem 

światłowodowym, linii kablowych nN, linii napowietrznych 
nN i SN, przyłączy napowietrznych i kablowych nN 
w miejscowościach: Łochów, Jasiorówka, Łopianka, 
Baczki, Kamionna gmina Łochów" 

Branża: 

Elektryczna Temat "Budowa sieci elektroenergetycznych: kontenerowych 
oprdc stacji transf. SN/nN, linii kablowych SN wraz kablem 

światłowodowym, linii kablowych nN, linii napowietrznych 
nN i SN, przyłączy napowietrznych i kablowych nN 
w miejscowościach: Łochów, Jasiorówka, Łopianka, 
Baczki, Kamionna gmina Łochów" 

Stadium: 

P.B. 

Nazwa 
rysunku: PLAN SYTUACYJNY 

Skala: 
1:500 

Data: 
wrzesień 2018r. 

Rys. nr: 

1 
Arkusz nr: 

3 
Id: 7CFDCF0C-7287-4B01-B0E3-068E3DE4073A. Podpisany Strona 3



Id: 7CFDCF0C-7287-4B01-B0E3-068E3DE4073A. Podpisany Strona 4



wraz z kablem światłowodowym, linie kablowe nN, linie napowietrzne nN i SN, 

Adres Łochów, Jasiorówka, Łopianka, Baczki, 
obiektu: Kamionna gmina Łochów 

Branża: 

Elektryczna Temat "Budowa sieci elektroenergetycznych: kontenerowych 
oprac stacji transf. SN/nN, linii kablowych SN wraz kablem 

światłowodowym, linii kablowych nN, linii napowietrznych 
nN i SN, przyłączy napowietrznych i kablowych nN 
w miejscowościach: Łochów, Jasiorówka, Łopianka, 
Baczki, Kamionna gmina Łochów" 

Branża: 

Elektryczna Temat "Budowa sieci elektroenergetycznych: kontenerowych 
oprac stacji transf. SN/nN, linii kablowych SN wraz kablem 

światłowodowym, linii kablowych nN, linii napowietrznych 
nN i SN, przyłączy napowietrznych i kablowych nN 
w miejscowościach: Łochów, Jasiorówka, Łopianka, 
Baczki, Kamionna gmina Łochów" 

Stadium: 

P.B. 

N 8ZWA 
rysunku: PLAN SYTUACYJNY 

i 

Skala: 
1:500 

N 8ZWA 
rysunku: PLAN SYTUACYJNY 

i 

Data: 
wrzesień 2018r. 

N 8ZWA 
rysunku: PLAN SYTUACYJNY 

i Rys. nr: 

1 
Arkusz nr: 

5 

Id: 7CFDCF0C-7287-4B01-B0E3-068E3DE4073A. Podpisany Strona 5




